

## **İzmir Nerededir ve Nasıl Gidilir?**

Türkiye'nin üçüncü büyük şehri İzmir, ulaşım açısından da oldukça zengin bir ulaşım ağına sahiptir. İzmir'e gelindiğinde araç kiralanabilir, tur otobüslerini kullanabilir, raylı sistemler, vapur ya da metro gibi toplu ulaşım araçlarını tercih edebilirsiniz. Dilerseniz, bisiklet kiralayarak da İzmir'in sahil şeridini keşfedebilirsiniz.

Tarihte incir ile ünlü olan İzmir, günümüzde Türkiye'nin en modern şehirlerinden biridir. Ege Bölgesi'nin başkenti kabul edilir. Büyük bir körfezin çevresinde kurulmuş, güneydeki dağlarla desteklenmiş önemli bir liman ve ticaret merkezidir.

İzmir, bugün kalabalık nüfusu ve ağırladığı yerli ve yabancı turistleri ile günümüzde oldukça kalabalık bir şehirdir. Ancak şehir içi ve şehirlerarası ulaşım seçenekleri sayesinde, İzmir şehir içinde ve İzmir'e giderken kara, demir, hava ve deniz yolu ile ulaşım seçeneklerinden yararlanmak mümkündür.

### **İzmir'e Nasıl Gidilir?**

İzmir şehri hava, kara, deniz ve demir yolu ile ulaşım ağına sahip olması ile ülkenin en avantajlı şehirlerinden biridir. Mavi Tren, ADB Havalimanı ve çevre illerin hepsine bağlı olan kara yolları; ulaşım da size yardımcı olabilir.

İzmir'e gitmek isteyen ziyaretçiler bu farklı ulaşım seçeneklerini tercih ederek ulaşım sağlayabilir.

### **İzmir'e Nasıl Gidilir?**

İzmir şehri hava, kara, deniz ve demir yolu ile ulaşım ağına sahip olması ile ülkenin en avantajlı şehirlerinden biridir. Mavi Tren, ADB Havalimanı ve çevre illerin hepsine bağlı olan kara yolları; ulaşım da size yardımcı olabilir.

İzmir'e gitmek isteyen ziyaretçiler bu farklı ulaşım seçeneklerini tercih ederek ulaşım sağlayabilir.

### **İzmir'e Hava Yolu ile Ulaşım**

İzmir'e uçak yolculuğu ile gitmek için kullanılması gereken havalimanı Adnan Menderes Havalimanı'dır. İzmir'de Gaziemir ilçesinde bulunan havalimanından ise şehrin pek çok farklı bölgesine ulaşım seçeneği sunan İzban raylı sistem hattı ve Havaş otobüs seferleri kullanılabilir.

Havaş seferleri, ortalama 45-60 dakika içerisinde şehrin çeşitli ilçelerine ulaşım seçeneği sunmaktadır. Toplu taşıma seçeneği olarak ise, havaalanı çıkışında bulunan İzban hattı kullanılabilir. Bu hat, Aliğa, Çiğli, Menemen, Halkapınar, Karşıyaka, Şirinyer ve Tepeköy arası hizmet veren bu hat ile şehrin merkezi bölgelerine kolayca ulaşım sağlanabilmektedir.

Havaş seferleri ise; Urla, Çeşme, Alaçatı, Alsancak, Karşıyaka, Mavişehir, Bostanlı, Gaziemir, Karşıyaka, Bayraklı, Basmane gibi bölgelere ulaşım sağlamaktadır.

### **İzmir'e Otobüs ile Ulaşım**

Ege Bölgesi ve genel olarak Türkiye'nin merkez şehirlerinden biri olan İzmir'e, ülkenin hemen her şehirden otobüs ile ulaşım imkanı bulunmaktadır. İzmir'e otobüs ile gitmek isteyen yolcular, Bornova'da bulunan Şehirlerarası Otobüs Terminali'ni ve diğer bazı şehirlerde bulunan otobüs terminallerini kullanabilmektedir.

Bornova'da bulunan İzmir Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde indikten sonra, Karşıyaka, Mavişehir bölgelerine Havaş ile ulaşım sağlanabilir ve 202, 204 no'lu otobüs hatları kullanılabilir. Bornova metro durağına ulaşım sağlanarak, İzmir Metrosu da kullanılabilir.

### **İzmir'e Özel Araç ile Ulaşım**

İzmir'e özel araba ile ulaşım sağlanabilecek dört temel otoyol bulunmaktadır. Özel araç ile İzmir'e gitmek isteyen ziyaretçiler, yola çıktıkları şehre bağlı olarak İstanbul- İzmir Otoyolu, İzmir-Aydın-Denizli-Burdur Otoyolu, Kuzey Ege Otoyolu, Ankara- İzmir Otoyolu kullanılabilir.

İstanbul, Tekirdağ, Yalova, Bursa, Balıkesir ve Manisa gibi şehirlerden gelen ziyaretçiler İstanbul- İzmir Otoyolu'nu kullanabilirler. Bu yol ile İstanbul-İzmir arası yolculuk ortalama 4.5 saat sürmektedir.

Aydın, Denizli, Burdur ve çevre şehirlerden gelen ziyaretçilerin İzmir-Aydın Otoyolu'nu kullanmaları gerekmektedir. Bu yol ile, İzmir ile Aydın arası yolculuk ortalama 1 saat 15 dakika sürmektedir.

Ankara, Yozgat, Afyonkarahisar ve çevre şehirlerden gelen ziyaretçilerin ise İzmir-Ankara Otoyolu'nu kullanmaları gerekmektedir. Bu otoyol ile Ankara- İzmir arası yolculuk ortalama 7 saat sürmektedir.

Son olarak, İzmir'in kuzey taraflarında bulunan Foça, Aliğa, Çandarlı gibi bölgelerden gelecek ziyaretçilerin Kuzey Ege Otoyolu'nu takip etmeleri yeterli olacaktır.

### **İzmir'e Trenle Ulaşım**

İzmir, demir yolu ağına sahip olması ile bazı şehirden İzmir'e trenle ulaşım seçeneği bulunmaktadır. Şehrin adını taşıyan İzmir Mavi Tren hattı ile; Ankara, Kütahya, Eskişehir, Balıkesir ve Manisa illerinden İzmir'e trenle ulaşım mümkündür.

Bu hat ile; Ankara- İzmir arası 14 saat, Eskişehir- İzmir arası 11 saat, Kütahya- İzmir arası 9 saat, Balıkesir ile İzmir arası 4 saat ve Manisa- İzmir arası yolculuk 1.5 saat sürmektedir.

### **İstanbul'dan İzmir'e Ulaşım**

İstanbul'dan İzmir'e hava yolu ile ulaşım için Adnan Menderes Havalimanı'nın kullanılması gerekmektedir. Hava yolu ile ulaşım ortalama 45-50 dakika sürmektedir. Uçak bileti fiyatları ortalama 100-200 TL arasında değişiklik göstermektedir.

İstanbul'dan İzmir'e giden otobüsler, yolculara Bornova'daki Şehirlerarası Otobüs Terminali'ne ulaşım sağlamaktadır. Buradan, Bornova otobüsleri ve İzmir Metrosu'na aktarma yapılarak şehrin farklı bölgelerine ulaşım sağlanabilmektedir.

İstanbul'dan İzmir'e demir yolu ile ulaşım seçeneği bulunmamaktadır.

Özel aracı ile İzmir'e ulaşım sağlamak isteyen ziyaretçiler ise İstanbul- İzmir Otoyolu'nu ve D300-E96 otoyollarını kullanmak durumundalar. İki mesafe arasında hızlı ulaşım için İstanbul- İzmir Otoyolu tercih edilebilir. Bu yol ile, iki mesafe arası yolculuk ortalama 4- 4.5 saat sürmektedir. Yol üzerinde ücretli geçişler bulunmaktadır.

## **Ankara'dan İzmir'e Ulaşım**

Uçakla Ankara'dan İzmir'e ulaşım ortalama 1 saat 15 dakika sürmektedir.

Ankara'dan İzmir'e otobüs yolculuğu ile ulaşım ortalama 8 saat sürmektedir.

İzmir'e tren yolculuğu ile gitmek isteyen ziyaretçiler, İzmir Mavi Tren'i kullanabilirler. Bu hat, Ankara'dan kalkarak Kütahya, Eskişehir, Balıkesir ve Manisa'dan geçerek İzmir'e ulaşım sağlamaktadır.

Özel araba ile gidecek ziyaretçilerin, Ankara-İzmir Otoyolu'nu kullanmaları gerekmektedir. Rota üzerinde ücretli geçişlerin bulunduğu bu otoyol ile ulaşım ortalama 7 saat sürmektedir.

## **Çeşme'ye Nasıl Gidilir?**

Şehir merkezine 85 km uzaklıktaki Çeşme'ye havayolu, denizyolu ve karayolu ile doğrudan ve aktarmalı olarak ulaşım seçenekleri mevcuttur. İzmir şehir merkezinden Çeşme'ye kadar giden hızlı bir otoyol, iki mesafe arasında bir saatten daha kısa bir sürede ulaşım olanağı sunmaktadır.

## **Çeşme'ye Havayolu ile Ulaşım**

Çeşme'ye havayolu ile doğrudan ulaşım seçeneği bulunmamaktadır.

Çeşme'ye uçakla gitmek isterseniz; İzmir'in Gaziemir ilçesinde yer alan Adnan Menderes Havalimanı'nı kullanabilirsiniz.

Adnan Menderes Havalimanı ile Çeşme arası yaklaşık 95 km'dir ve iki mesafe arası yolculuk ortalama 1.5-2 saat sürmektedir.

Havalimanından Çeşme'ye gitmek için; özel araç kiralayabilir, taksi tutabilir, Havaş seferlerini kullanabilir ya da metro ve otobüs gibi toplu taşıma araçları ile aktarmalı olarak ulaşım sağlayabilirsiniz.

## **Çeşme'ye Otobüs ile Ulaşım**

İstanbul ve Ankara gibi büyük şehirlerden Çeşme'ye otobüs ile doğrudan ulaşım seçeneği bulunmaktadır.

İstanbul- Çeşme arası yolculuk ortalama 8 saat sürmektedir. Ankara- Çeşme arası yolculuk ortalama 9 saat sürmektedir.

İzmir şehir içi otobüsleri ile de Çeşme'ye ulaşım mümkündür.

Çeşme- Alaçatı Seyahat firmasının düzenlediği otobüs seferleri; Çeşme Otogar, Ilica, Alaçatı ve İzmir Otogar arası hizmet vermektedir.

## **Çeşme'ye Feribot ile Ulaşım**

Çeşme'de Yunanistan'ın ünlü Sakız Adaları'na giden feribotlar için bir liman bulunmaktadır. Onun dışında, Çeşme'ye İzmir'den ya da Türkiye'nin farklı şehirlerinden feribot ile ulaşım olanağı bulunmamaktadır.

## **Çeşme'ye Dolmuş ile Nasıl Gidilir?**

İzmir'in farklı noktalarından yapacağınız dolmuş yolculuğu ile yaklaşık bir saat içinde Çeşme ve Foça gibi tatil bölgelerine ulaşım sağlamanız mümkündür.

## Çeşme'ye Özel Araç İle Ulaşım

Çeşme, İzmir şehir merkezine yaklaşık 85 km uzaklıkta yer almaktadır. Özel araç ile İzmir- Çeşme arası yolculuk ortalama 90 dakika sürmektedir.

## İstanbul'dan Çeşme'ye Ulaşım

İstanbul ile Çeşme arası yaklaşık 650 km'dir.

İki mesafe arasında doğrudan ulaşım seçeneği için şehirlerarası otobüs seferlerini tercih edebilirsiniz.

Havayolu ile ulaşım için, İstanbul'dan İzmir Adnan Menderes Havalimanı'na ulaşım sağladıktan sonra Çeşme'ye aktarma yapmanız gerekmektedir.

İstanbul'dan Çeşme'ye otobüs ile ulaşım ortalama 8 saattir.

Özel aracınız ile gitmek isterseniz, ortalama 4 saatlik bir yolculuk ile Çeşme'ye ulaşım sağlayabilirsiniz.

## Ankara'dan Çeşme'ye Ulaşım

Ankara ile Çeşme arası yaklaşık 700 km'dir. İki mesafe arasında doğrudan ulaşım için, şehirlerarası otobüs seferlerini kullanabilirsiniz.

Ankara'dan Çeşme'ye havayolu ile gitmek için, Ankara- İzmir Adnan Menderes Havalimanı uçuş seferlerini tercih edebilirsiniz. Buradan, Çeşme'ye giden ulaşım seçeneklerine aktarma yapmanız gerekmektedir.

Ankara- Çeşme arası otobüs yolculuğu ise ortalama 9 saat sürmektedir.

Ankara ile Çeşme arası, özel araç ile ortalama 7-8 saat sürmektedir.

## İZMİR BİSİKLET ROTALARI

İzmir, doğal güzellikleri, tarihi yapıları ve hareketli şehir hayatı ile bisiklet sürmek için ideal bir şehirdir. Şehir içinde ve çevresinde çok sayıda bisiklet yolu ve parkur bulunmaktadır. Bu sebeple İzmir'de bisiklet sürülecek yerler merak konusu olmuştur.

### İzmir'de nerede bisiklet sürülür?

İzmir'de bisiklet sürülecek yerler İzmir içi ve dışı rotalar olmak üzere ikiye ayrılabilir.

İzmir içi yani şehir merkezinde bisiklet sürülecek en güzel rotalar şunlar:

- **Karşıyaka Sahil Bisiklet Yolu:** İzmir'in güzel ilçesi Karşıyaka'dan Bostanlı'ya kadar uzanan 11 kilometrelik bir bisiklet yoludur. Deniz manzarası eşliğinde bisiklet sürmek için ideal bir rotadır. Hem spor amaçlı hem de ulaşım amaçlı bisiklet sürmek için çok güzel bir rotadır.
- **Konak – Güzelyalı Bisiklet Yolu:** Konak'tan Güzelyalı'ya kadar uzanan 16 kilometrelik bir bisiklet yoludur. Şehir merkezini deniz kıyısına bağlayan bu rota, hem bisiklet sürmek hem de deniz manzarasını izlemek için idealdir.
- **Alsancak – Kemeraltı Bisiklet Yolu:** Alsancak'tan Kemeraltı'na kadar uzanan 8 kilometrelik bir bisiklet yoludur. Şehrin tarihi ve kültürel merkezini bisikletle keşfetmek için ideal bir rotadır.

İzmir dıřı yani İzmir merkezi dıřındaki bisiklet rotaları ise řunlardır:

- **Çeřme – Alaçatı Bisiklet Yolu:** Çeřme'den Alaçatı'ya kadar uzanan 25 kilometrelik bir bisiklet yoludur. Bu bisiklet rotası, Ege Denizi'nin eřsiz manzarasını izlemek ve harika bir gn geçirmek için ideal bir rotadır.
- **Urla – Klazomenai Bisiklet Yolu:** Urla'dan Klazomenai Antik Kenti'ne kadar uzanan toplamda 17 kilometrelik bir bisiklet yoludur. Tarihi ve doęal gzellikleri bir arada sunan bu rota, Trkiye'nin en keyifli ve gzel bisiklet rotalarından biridir.
- **Menderes – Ahmetbeyli Bisiklet Yolu:** Menderes'ten Ahmetbeyli kyne kadar uzanan 25 kilometrelik bir bisiklet yoludur. Sakin bir doęada bisiklet srmek için ideal bir rotadır.